МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСТАНКИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД

«ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

П Р И К А З

27.12.2013г.                                                                                              № 47-о

Об утверждении плана мероприятий по подготовке к внедрению
Федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования в новой редакции

   В целях реализации статьи 11 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа

Министерства образования Нижегородской области от 27.06.2013 № 1653

«Об утверждении плана мероприятий по подготовке к внедрению

Федерального государственного стандарта дошкольного образования»,во

исполнение приказа УНО администрации городского округа город Бор  от

23.12.2013 № 866/1- о

п р и к а з ы в а ю:

        1. Утвердить план мероприятий по подготовке к внедрению

Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного

образования (ФГОС ДО) в ДОУ на 2013-2016 год (приложение  на 5

страницах).

       2.Контроль за выполнением плана мероприятий оставляю за собой.

Заведующий                                                         И. В. Балякина .